
2020年 3月 11日 

会員各位 

 

朝日スポーツクラブ［ＢＩＧ-Ｓ愛西］ 

 

新型コロナウイルス感染予防・防止対策について 

＜プログラム中止期間延長のお知らせ＞ 

 

 平素より格別のお引き立てをいただきまして、厚くお礼申し上げます。さて、政府新型コロナウイルス対策

本部の感染症対策基本方針等の要請により、2 月 27 日及び 3 月 4 日付のご案内にて、全てのプログラムを 3 月

11 日まで中止とする対応をご通知申し上げました。当クラブはその後の情勢等を鑑み、3 月 12 日以降の対応

を改めて検討させていただきましたのでご案内申し上げます。 
 

当面の間、全プログラムの中止対応をこのまま継続させていただくことを決定させていただきました。 
 

 

会員様及び従業員の安全を第一に考え、感染拡大の対策に努めて参る所存でございます。誠に申し訳ござい

ませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

プログラム再開等の対応につきましては、今後の情勢により判断させていただきます。誠に恐れ入りますが、

引き続き当クラブのホームページ又は館内掲示にて営業情報をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、施設ご利用に関する注意事項を下記に記載させていただきました。会員の皆様方におかれましては

内容をご確認の上、遵守いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

感染拡大を防ぐため、しばらくの間、以下の点を遵守の上ご利用いただきますよう、強くお願い申し上げます。 

１．次の症状がある方等、該当する点があるお客様の施設ご利用はお控えいただくようにお願いします。 

  ＊風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や 37.5 度以上の熱がある方。 

  ＊強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある方。 

  ＊咳、痰、胸部不快感のある方。 

 ＊糖尿病、心不全等の持病があり、当日の体調に不安がある方。 

  ＊その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方。 

２．過去 14 日間以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国又は地域への渡航、

並びに当該在住者との濃厚接触がある方。 

 

当クラブでは、引き続き館内除菌及び室内換気等について、衛生管理を徹底させて参ります。但し、当クラブ

の利用は、会員皆様方の自己判断に基づき、手洗い（消毒）、うがい、咳エチケットの励行をお願いいたします。 

 

以上 


